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_. T/NDEUSE AUTOPORTEE DE 36 POUCES, MODELE A3554-040

§l NOTE: UTILISEZ Towuc 1S DES PIECES DU o~ LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERD SONT
FFABRICANT 00 uNE. L utilisation de pieces COANESPOREABLES AVEC LES PiEcES
! ‘ - - boliisa - CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE,

de rechangs d'une autrs marque peut entraingr
Fannulation de votre garantie.
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' TONDEUSE AUTOPORTEE DE 36 POUCES, MO 4o cin -
LORSQUE VOUS COMMANDEZ DES PIECES DE RECHANGE M%RSE?QENSEI&?\JEMENTS SU!VAN'I

FIGURE 8UR LA PLAQUE DU MODELE) POUR EXPEDIE { tANDE, SUIVEZ LES INSTRUCTIONS
CONTENUES SUR LA PREMIERE PAGE DE CE MANUEL. ES LS hAl CHE ETDRQJT DE LA TONDEUSE
CORRESPONDENT A VOTRE GAUGHE ET A VOTRE DROITE LORsaDE Yo% Vols TENEZ ERRIERE LA TONDEUS
LORSQUE VOUS COMMANDEZ UNE PIECE, NE DONNEZ PAS LE NUMEF gxs L '&%_s BIEN LE NUMERO DE LA PIEC
Toutet les pidcas de remplacement seronf fournies dans les coulelrs 0o A pad @n ccurs ou dans des tons noutres.
Des frais de transponts saront demandsés pou*(}ag Ry ¥ o

1) LE NUMERO DE LA PIECE; (2) SON NOM; (3) LA QUANTIT%ﬁ i ER m“NUMERO DE MODELE (TEL QU'IL
E .'n V]

Na No de

clé pléce Description
1 54873 | Auge! de vidange d'huile
2 302579 | Reservoir d'sssence o i
3 ) ~ Moteur ‘ L
4 47452 | Conduit d'essence ) l
B 41008 | Collier conduit d'sssence |
6 1498 | Ecrou hex & blocage central, mbrayage , . . |

@ ax7{16 20 X 1 pouca
6 de blocage tendue 7/16 poue:
uila motaur
g, b mated
§ ﬁqme an(@?nemem par
% u)!ﬁn S

16 ‘gour'@te de lama‘ -
-0} haleur, shonicleux
o’ 1§ e puucn h
{Tondelle in mporée

filatage 5/16 - 18
120238 | Ecrou serrd, fiietags 1/2 - 13
1499 | Ecrou hex, a blocage central, ¥

filstage 3/8 - 18

9 180112 | Vis hax, 5/16-18 x 2-3/4 pouce
10 305406 | Silencieux
11 302067 | Réductour de vitesse ‘
12 305407 | Boulon d'embase, filetage 5/16-18
13 36182 | Roue
14 271180 | Ecrou keps, filetage 3/8-16 S
18 46708 | Joint, silenciaux S
16 20864 | BaguesenE
17 302601 | Pidca d'dpaissaur
18 50562 | Ressor, pédale d'ambrayage
19 120393 | Rondelle plate, 11/32 de pouca {
20 121222 | Barrette, 3/32 x 3/4 de pouce
21 302803 | Assemblage pédale du frein
22 55024 | Ratanue, patin du frein
23 53979 | Patin de cacutchous, pédale du frein
24 3026800 | Arbre, pédale embrayage-frein

25 | 3810189 | Tige de frein 1 3

[ RN ]

gvﬁosse Mk \

ablllsataur ¥
faithue transparent
figx | ﬁ fondalle incorporée,
26 271184 | Ecrou Keps, filgtage 5/16 - 18
27 54723 | Support, tige du frein

28 20507 | Boulon d'embase fatg ¢+ o
- 29 55511 | Fil de masse \:;{n;gyéu,,;;
30 | 138485 | Rondalle indesserabls g
N 68903 | Décalque, embrayage/frein Europe our ds frein
32 7707 | Support, essieu vhasses ‘modéle 900
33 120228 | Vis hex, 5/16-18 x 5/8 de pouce i f ¥
34 122017 | Vis hex, 5/16 - 18 x 1 pouce TR, 5 tie carrée. 3/16 X 3/18 x 2-1/2
35 41880 | Boulon d'embase ad) V i/
36 4107 | Rondalle plate .80 63 -
37 49276 | Ressort entrainement principal ML ;u b
a8 310004 | Revétement deo palier, droite B% mre écrou hletage 3/8-16
39 456802 | Rondelle plate 8 s Pex 3 ,zpqgiaile incoporée,
40 54888 | Retenus do fils i@o 8-32 x 378 de pouce
41 | 310300 | Chassis principal V. 1805410 | Wi, ta1g hox, 1/4-20 -
42 310008 | Revétement de palier, gauche 85 12563 | 'Kﬁanua; de l'utilisateur (non ilustré)
43 45892 | Boulon de carrosserie, t&te ronde, 86 {310411 ; dal de piécas‘ de rachange )
3/8 - 16 x 1-1/2 pouce hﬁ musiré} vy
44 1306 | Bras de renvoi, ralenti : o j';«_,‘
45 | 274517 | Rondelle plate N
48 303031 | Poulle intermédiaire : /r"‘*x“ :
{~) Pour les pidces de rechange et Ia garantie, contactaz le éparateu. agréépaj @ fabricant Gv. motsur {voir ta manue! du

maoteur), 13 LEANER ST
{*) Pour les pidces de rechangs ot la garantis, contactez la reparateur agréé par Tsrumse‘a Peoriass,

Pidce No. 3104114
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ol TGNDEUSE AUTOPORTEE DE 36 POUCES, MODELE A3554-040

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES
PIECES DU FABRIGANT D'ORIGINE.
L'utifisation de pidces de rechanges d'une
autre margue peut antrainer I'annulation
de votre garantie.

LES PIECES NE PORATANT PAS DE NUMERO SONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES CORRESPON-
DANTES DU COTE OPROSE,
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TONDEUSE AUTOPORTEE DE 36 POUCES, MODELE A3554-040

No de

No
cie | pos Description b | Node Description
1 274672 | Vis hex, 1/4-20 x 5/8 de pouce 46 66190 | Barre -guide ge hauteur
2 48704 | Bouchon 4 essence 47 8535 | Support de [a grille, droite
3 49050 | Vis Plastite, 1/4-20 x 3/4 de pouce 48 55021 | Banda noite étroita
4 7822 | Capot | 49 8533 [ Support de la grilie, gauche
L3 55834 | Tampon de mousse, capot dioit 50 56732 | Grille
] 54885 | Revétement anti-vibration 81 1. #.' 8261 | Ecran de chataur, console
7 456378 | Goupllie creuse, 1/4 x 2 pouce 52 "50720 | Boulon d'embase, essieu pivot
8 | 301251 | Volant 63 | 122201 & Vis hex, 3/8-16 x 2-3/4 de poucs
g 54802 | Roulement, direction . 54 91404 \Buppon, suspansion du carer de couf
10 82686 | Tableau de bard §5 |’ 302705 Y\Wras de diraction
1 80117 | Leviar, papillon des gaz 58 | 122145 IV'Vis hax, 3/8-16 x 1-1/4 ds pouce
12 50807 | Polgnée, papilion des gaz 67 ~| .50546 | YRoulement & manchon
13 56832 | Tampan de mousse, capot supérieur 58 56388 | Essisu avant
14 35287 | Vis hex & rondells incaporée, g8 -5B362 1 Armature, essleu avant
Ne. 8-32 x 3/8 de pouce 80 | 2748541 Contre-écrou hex, filetage 1/2-20
16 38492 | Bague da maintien 81 301368 | Essiau dralt
16 44008 | Arbre de dlrection 62 | 302691 | Barre d'accouptement
17 44009 | Pignon 83 310367 | Essleu gaucha
18 | 454565 | Goupille crause 64 ~ 842 | Rondelle plate, 3/4 de pouce
19 | 304314 | Sidge 85 41060 Pneu -
20 20507 | Bouion d'embase 66 4 39978 | Roulement
21 304761 | Plague de siége : .87 24167 | Tige de valve
22 120838 | Rondelle de blocage fandue 5/16 pouce 88 ,‘f;39937 Rous avec roulsmant
23 122007 | Vis hex, 51618 x /4 de pouce 89 ‘| 40394 " Enjoliveur de moyeau
24 120228 | Vis hex, 6/16-18 x 5/8 de pouce 70 |-+ 55833 | Tampon de mousse, capot gauche
25 56220 | Ressort ds sidge 71°°1-120293 | Rondalia plate, 11/32 de pouce
26 1341-1 Clip, ressort du sizge 72 1 120233 | Vis hex, 3/8-16 x 1 poucs
27 1488 | Ecrou hex & blocage cantral, .73 -1 ¢ 18521 | Boltler de 1a consols, arriére
filetage 6/16 - 18 74 '}..312010 | Décalque, capot draite
28 160505 | Vis, 1/4-20 x 3/8 de pouce 75 1. '312008 | Décalque, capot gauche
20 | 995348 | Vis Taptite, 1/4-20 x 1/2 pouce 78 [*4:67215 | Vis Plastite, 5/16-9 x 3/4 pouce
30 3606 | Alla 77 1..307022 { . Décalqus, tablsau de bord infériaur
31 446363 | Rondelle ptate, 3/8 pouce o 78 86030 | Vis hax, 5/18-18 x 34 de pouce
az 122017 | Vis hex, 516 - 18 X 1 pouce 79 | 120368 | Ecrou hex, filetage 3/8-24
33 301258 | Support, guidg de cartar 80 55273 | Contre-dorou & colletette, filetage
34 43964 | Barre de support, guide de carter L ..} 8/M16-18
35 398673 | Vis hex auloserrante, 3/8-24 x 1 pouce Bl | 21275 | Joint rotule
36 2483 | Rondelle moulés 82 124925 | Ecrou hex auteblocant, filstags 3/8-24
37 36625 { Bague an "E" a3 41482 | Calller de cébls
38 49930 | Vis hex 84 57547 | Interrupteur, sidge
39 1499 | Ecrou hex, & blocage central, 85 311288 | Plaque du modale
filetage 3/8 - 16 L J :
40 302099 | Protaction du ressort A
M 304245 | Secteur dentéd ¥
42 44011 | Boulon d’embase
48 310301 | Console
44 1802 | Ecrau hex & blocage central,
filetage 1/4 - 20 d
45 120382 | Rondelle de blocage fendue, P
3/8 de pouce o
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.. TONDEUSE AUTOPORTEE DE 36 POUCES, MODELE A3554-040
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LES PIECES NE PORTANT PAS DE
NUMEROC SONT INTERCHANGEABLES
AVEC LES PIECES CORRESPONDANTES
DU COTE OPPOSE.

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES
PIECES DU FABRICANT D'ORIGINE.
L'utilisation de pisces de rachange
d’une autre marque peut entrainer
Fannulatien de votre garantie.
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TONDEUSE AUTOPORTEE DE 36 POUCES, MODELE A355;3-O40

g‘,‘; ':fég: Description
1 47816 | Goupille
2 56180 | Barretts
3 57340 | Support de pivot
4 1498 | Ecrou hex & blocage central,
filetage 516 - 18
5 57196 | Tige-pivot
6 20864 | BagueenE
7 57327 | Plague de support da lavée
8 120228 | Vis hex, 5/16-18 x 5/8 de pouce
] 120393 | Rondelle plate, 11/32 de pouce
10 | 802833 { Retenve de colrroie, gauche
i 306973 | Patin de frein
12 1502 | Ecrou hex A blocage central,
filetage 14 - 20
13 303247 | Ens. frein de lame (Inclus 11 st 186)
14 120834 | Vis hex, 5/16 .18 1/2 de pouce
15 300316 | Tige, retour du frein
16 136624 | Rivet, patin de frein
17 56424 | Ens. arbra de poulie (Inclus 18-26)
18 1282 | Contre-écrou & colleratte, filetage 7/16-20)
19 56385 | Rondelle spéciale
20 66390 | Poulia
21 51449 | Espaceur
22 49582 | Rovlement
23 50818 | Espaceur
24 55547 | Arbre de poulla
25 50816 ( Ecran A poussidre
26 56425 | Ens. base et arbre de poulis
27 121222 | Barratte, 3/32 x 3/4 de pouce
28 49320 | Suppon, cébla poulie
20 48332 | Goupille, 3/8 ¥ 1 pouce
30 392088 | Poulie en nylon
31 302288 | Courroie an V
3z 271166 | Ecrou Keps, filetage No 10-24
33 57476 | Contacteur
34 | 150943 | Vis téte rondefNo 10-24 x 5/8 de pouce
35 57588 | Ens. de fils
36 §7325 | Boulon de carrosseris, 3/8-16 x 2 pouces
37 303030 | Poulie intermédiaire
38 121884 | Vis hex, 1/4-20 x 2 pouces
38 1348 | Glissiére de courraie
40 300491 | Ens. bras de poulie intermédiaire
{Incius 11 at 44)
41 33410 | Ressort, retour de frain
42 1498 | Ecrou hex, & blocage central,
filotage 3/8 - 16
43 300180 | Boulon d'embase
44 41601 | Rivet, patin de frein
45 998416 | Rondelle plate, 3/8 de pouce
48 300683 | Ressort, embrayags
47 57326 | Cle d'embrayage
48 57818 | Déflectaur d'éjection
49 1288 | Ratenue de cable

No
clé
80
51
52

a3

94
a5
g8

No de
|__pidce
§7322 | Boulon d'ambase
46478 | Poignés, levier d'embrayage
55787 | Ressor, goulotte d’éjection
87317 | Tige-pivot
. 57360 | Support de pivot
122040 | Vi hex, 5/16-18 x 1-1/2 da pouce
120386 | Rondelle plats
300188 | Levier d’ambrayage
120386 x@ondqlie plate, 5/16 da pouce

Description

57321 Y Gssseoit

67318 N\ \Glisslare de courroie

:57337 ‘Yiuadrant

j 8260 | Barretta

£8542 | Décalque, Attention

‘68901 | Décalqus, réglage de hauteur de la lar
‘44108 | Contre-aorou hex & grands colleretie,
[ .| filetage 516 - 18

(o !
;300178 | Suppont, poulie intermédiaire
J- 1800771 Vis, hex & grande celloratie,

' ! filstage 5/16 - 18
. 305487 | Carter do coupe
‘300345 | Vis hax, 5/16-18 % 1-3/8 do pouce
.. 56821 ] Lame
‘2483 | Rondelle moulée

138573 | Vis hex autosarrante, 3/8-24 x 1 pouce
57444 | Attache de fils
51085 | Support, tuba-pivot

T 80522 | Goupille

1+ 8405 | Goupille, cable de levée

* 800341 | Cable, levéa du tablier
20872 1 Ecrou careé, flletage 1/4 - 20
306881 | Ens. tube-pivot
271184 | .Ecrou Keps, filstage 5/16 - 18

| '57314 | Barre antl-dérapante

126216 { Boulan de carrosseria, 5/16 - 18 x 3/4
pouce
58924 | Poignés, lavier de réglage do la hauter
300188 | Leviar d'embrayage
57324 | Vis, erochet
995338 | Vis Taptite, 1/4-20 x 5/8 de pouce
.57319 | Ressort
"52584 | Roue, carter
23763.] Boulon hax d'ambase
~50834 1 Vis hex & rondselle incorporés,
5/16-18 x 7/8 da pouce
271172 | Ecrou Keps, fllatage 1/4-20
120382 | Rondelle de blocage fendue,
. -~ +{ 3/8ds pouce
45171 1 Contre-écrou A grands collerette,
i filetage 3/8-18
120377 | Contre-écrou, flletage 3/8-16
35214 | Rondetis plate, 21/64 pouce

9646 | Retanus de courroie

Pidce No, 310411
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ROUGE/BLANG

ID:
" TONDEUSE AUTOPORTEE DE 36 POUCES, MODELE
3 N~y

INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES

LES PIEGES NE PORTANT PAS DE NUMERQ sou?]
CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE,

HOIR |

: 7 o 19 SCHEMA DE CABLAGE
: Ce schéma est congu pour érre utilisé cemme
; 2 schéma de cablage
s wo! Nous vous recommendons do cenficr vetro
' 8 machine & un réparateur qualifié pour toutcs
réparations ou réglages sur ks circuit éloctrique
2 da votre machine, 4 moins que vous ne s0yez
S\D NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU FABRICANT parfaitament gualifié pour le fairs. S les fils dlsc-
D'ORIGINE. Lutilisation de piéces da rechange d'une autre triques ne sont pas montds cotreciament, i
marque peut entrainer 'annulation de votre garantie. cireuit élactrique du moteur paut Blre abimé .
L :_jg ggg: Description ?Ig ;:;’ég: Deseription
{ 300626 | Clé de contact 16 52572 | Ampouls de phare
2 48140 | Contra-écrou, contacteur 17 52570 | Verre de phare
3 138557 | Rondalle de blocaga 18 Pibca de moteur
4 300687 | Contacteur d'allumage &t de phares 19 995346 | Vis Taptite, 1/4-20 x 1/2 pouce
& 5 302031 | Fusible 20 41482 | Collier de cable
: 8 57642 | Ens. de filg 21 56189 | Fil conduetaur, phare
- 7 57220 | Vis hex, tap. no. 12 x 1/2 pouce 22 300220 Disjoncteur
8 57476 | Comacteur 23 50668 | Vis, téte hex wa, no. 1014 x 1/2 pouce
9 57864 | Fil, contactaur de cartor 24 52571 | Encadrement de phare
' 10 309862 | Atiache da caoutchou, maintion de la 25 1502 | Ecrou hex a blocage cantral,
batterie filetags 1/4 - 20
11 120854 | Vis hax, 1/4-20 x 5/8 de pouce 26 302810 | Suppon da montage, contactelr
12 271172 | Ecrou Keps, liletagsa 1/4-20 27 53716 | Solénoide
13 67444 | Atacha de fils 28 187745 | Vis hex., 1/4-20 x 3/4 do pouce
14 558511 | Fil de masse 29 138485 | Rondelle indesserable, 5/16 de pouce
15 302257 { Batteria J 30 | 120368 | Vis, téte hex, filatage, 65/16 - 24
12 Pivce No. 210411




